PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 102/2024 - ID 4185

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: C L ABREU JUNIOR LTDA.
CNPJ: 22.434.514/0001-98;

OBJETO: “Contratação de solução de tecnologia da informação e comunicação de Concessão de uso
temporário de licença de software para Aplicativo de Talonário Eletrônico para Auto de Infração de
Trânsito com seus acessórios correspondentes e Sistema Web de Gestão, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência”;

FISCAL ADMINISTRATIVO: Silvio Nichele Neto, matrícula 351348;
GESTOR: GM Celso Antonio Lubke, matrícula 355.179;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 04/2024;
PROTOCOLO: 6197/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 039/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses a contar da Publicação do contrato no PNCP (Portal
Nacional de Compras Públicas);
VALOR TOTAL: R$778.800,00 (setecentos e setenta e oito mil e oitocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 07/05/2024.

Coordenação de Contratos

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº086/2024 - Data: de 14
de maio de 2024.